16
700 BAR HYDRAULIC SYSTEMS
 Single Acting, Spring Return Cylinders
SR
•	Kaldırma uygulamalarında yaygın olarak tercih edilir.
•	İçerisindeki yay sistemi, işlem tamamlandığında kendiliğinden
pistonu çekerek kapalı konuma getirir.
•	Hızlı birleştirme kaplini ile silindir, hortum, pompa montajı seri

U
45°
3/8"-18 NPT
W
Capacity Stroke Model Number Effective Area Oil Volume Closed Height  Extended Height  Weight
Kapasite Strok Model Numarası Etkin Yüzey Alanı Yağ Hacmi Kapalı  Boy Açık Boy Ağırlık
[t] S [mm] [cm²] [cm³] A [mm] B [mm] [kg]
5
(5)
15 SR-005015
7,1
21 100 115 0,9
25 SR-005025 30 110 135 1,0
50 SR-005050 52 135 185 1,2
75 SR-005075 74 160 235 1,4
100 SR-005100 98 195 295 1,7
125 SR-005125 120 220 345 2,0
150 SR-005150 142 245 395 2,2
175 SR-005175 164 270 445 2,3
200 SR-005200 186 295 495 2,5
10
(11)
25 SR-010025
15,9
64 120 145 2,1
50 SR-010050 113 145 195 2,6
75 SR-010075 162 170 245 3,0
100 SR-010100 211 195 295 3,3
150 SR-010150 314 255 405 4,3
200 SR-010200 412 305 505 5,2
250 SR-010250 511 355 605 6,0
300 SR-010300 609 405 705 6,8
350 SR-010350 708 455 805 7,7
15
(17)
25 SR-015025
23,7
80 110 135 3,3
50 SR-015050 145 135 185 3,9
75 SR-015075 215 160 235 4,6
100 SR-015100 290 195 295 5,5
150 SR-015150 430 270 420 7,6
20
(23)
25 SR-020025
33,2
129 120 145 5,1
50 SR-020050 229 145 195 6,1
100 SR-020100 432 205 305 8,5
150 SR-020150 640 265 415 10,9
200 SR-020200 849 325 525 13,4
30
(31)
50 SR-030050
44,2
306 160 210 8,1
100 SR-030100 584 220 320 10,9
150 SR-030150 863 280 430 13,8
200 SR-030200 1141 340 540 16,6
50
(55)
50 SR-050050
78,5
506 160 210 15,3
100 SR-050100 974 220 320 20,5
150 SR-050150 1454 300 450 27,9
200 SR-050200 1909 350 550 32,2
80
(80)
50 SR-080050
113
789 180 230 24,3
100 SR-080100 1481 240 340 31,8
150 SR-080150 2195 310 460 40,9
100
(108)
50 SR-100050
153,9
1102 195 245 35,1
100 SR-100100 2007 250 350 44,4
150 SR-100150 2969 315 465 56,0
150
(159)
100 SR-150100
226,9
3076 275 375 74,5
150 SR-150150 4406 335 485 90,3
250 SR-150250 7155 435 685 115,5
Capacity Stroke
Outer
 Diameter
Inner